ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, através da Pregoeira, nomeada por

Portaria nº. 021 de 02 de fevereiro de 2021, torna público para conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2021, que tem por Objeto:

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO COMPACTADOR E CAMINHÃO PIPA PARA

ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS – SERGIPE,

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. A sessão estava prevista para o dia 06/05/2021,

às 09:00 h. Fica SUSPENSO para revisão, adequações e alterações pertinentes ao Edital do

presente processo licitatório. A nova data de abertura será informada através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente. O Edital, e informações complementares,

encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão, no Prédio da Prefeitura,

sito à Praça da Bandeira nº 81, centro, Cristinápolis/SE e através do e-mail:

cpl.cplcris@yahoo.com.br.

Cristinápolis (SE), 04 de maio de 2021.

Adriane Rodrigues Lins

Pregoeira

mailto:cpl.cplcris@yahoo.com.br